05.06.2023 v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce

nátěrů na dětských hřištích ve správě MC Praha 21“, jako cena nejvýše přípustná za

zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této smlouvy.

Cena za dílo celkem činí 354 600,- Kč (slovy: třistapadesátčtyřitisícšestset korun

českých), zhotovitel není plátcem DPH.

Cena podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním

jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Cena je

konečná, zahrnuje veškeré práce, činnosti a materiál, které jsou nutné k řádnému dokončení díla a